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Franska Baskurs 1 7,5 högskolepoäng L0014S
French Foundation Course 1

Grundnivå, L0014S
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG * Franska Franska

Behörighet
Grundläggande behörighet + 
Moderna språk - aktuellt språk 3, Engelska 6.

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: - med hjälpmedel läsa och förstå fransk sakprosa och skönlitteratur 
- med användning av utvecklade språkliga strategier uttrycka sig någorlunda korrekt och obehindrat i tal, förstå talad 
franska och göra sig förstådd i olika typer av kommunikativa sammanhang - med ökad korrekthet tillämpa kunskap 
om språkliga strukturer, i tal och skrift - redogöra för grundläggande kulturella, politiska, sociala och ekonomiska 
förhållanden i Frankrike.

Kursinnehåll
Moment 1. Grammatik och vokabulär (3 hp) Inriktning: Studium av den franska grammatikens huvuddrag. 
Undervisning: Lektionsundervisning och språklig analys i samband med översättningar. Examination: Skriftligt 
examination med vokabulär (1,5 + 1,5 hp)  
Moment 2. Prosatext och muntlig språkfärdighet (3 hp) Inriktning: Studium av ca 350 sidor modern franskspråkig 
skönlitteratur. Undervisning: Lektionsundervisning och muntlig språkfärdighetsträning. Examination: Muntlig 
redovisning av text- och ordförståelse (3 hp)  
Moment 3. Sakprosa och muntlig språkfärdighet (1,5 hp) Inriktning: Studium av franska samhällsförhållanden samt 
fransk historia och geografi. Undervisning: Lektionsundervisning och muntlig språkfärdighetsträning. Examination: 
Skriftliga inlämningsuppgifter och muntlig presentation (1,5 hp)

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 

Se kursinnehåll.

Kursen genomförs med hjälp av webbaserade verktyg. I kursen ingår 8,5 h självstudier och 1,5 h lärarledd lektion per 
vecka. I kursen ingår skriftliga och muntliga examinationer.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Se respektive moment. Varje moment bedöms med någon av betygsgraderna Underkänd, Godkänd eller Väl 
Godkänd. För att få betyget Väl Godkänd på hela kursen krävs att den studerande skall ha uppnått Väl Godkänd på 
minst 4,5 hp.
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Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Begränsning av rätt att medta kursen i examen: Kursen får ej tillgodoräknas i examen tillsammans med GK i franska, 
1,5-30 hp. Den kan endast tillgodoräknas som breddningskurs i examen.

Överlappning
Kursen L0014S motsvarar kursen KSS697

Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0005 Prosatext och muntlig 
språkfärdighet

U G VG * 3 Obligatorisk V23

0006 Realia och muntlig språkfärdighet U G VG * 1,5 Obligatorisk V23

0008 Skriftlig examination: Grammatik U G VG * 1,5 Obligatorisk V23

0009 Skriftlig examination: Vokabulär U G VG * 1,5 Obligatorisk V23

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2022-06-16

Kursplanen fastställd
av Anders Persson 2009-11-21
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